Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do Curso de Enfermagem

Edital 01/2021

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral do curso de Enfermagem torna público o Resultado das Eleições para Membros do

Colegiado do curso de Enfermagem.

Candidato(as)
Total de

Votos
Área de conhecimento

Ana Paula Santos de Jesus 09 Práticas de Cuidado em Saúde/Enfermagem

Fernanda de Oliveira Souza 09 Práticas de Cuidado em Saúde/Enfermagem

Tânia Cristina Fernandes de Freitas 02 Práticas de Cuidado em Saúde/Enfermagem

Djanilson Barbosa dos Santos 20 Saúde Coletiva

Como consta no Edital 01/2021, considerando os critérios classificatórios, estão eleitos como membros do

Colegiado de Enfermagem: Ana Paula Santos de Jesus (Práticas de Cuidado em Saúde/Enfermagem) e

Djanilson Barbosa dos Santos (Saúde Coletiva).

Santo Antonio de Jesus, 31 de Julho de 2021

COMISSÃO ELEITORAL

Nuno Damácio de Carvalho Félix (Presidente)

 Michelle de Santana Xavier Ramos (Membro)

Rafhael Peixoto Teixeira (Membro)